А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_____ » _ _ _ _ _ _  2022 г. № _____

«Об утверждении административного регламента муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в

образовательные учреждения, реализующие основную образовательную
программу дошкольного образования (дошкольные образовательные

учреждения)» (в электронном виде)».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным

законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации"

администрация городского округа «город Избербаш»

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление

детей в образовательные учреждения, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (дошкольные

образовательные учреждения)» (в электронном виде)».

2. Признать утратившим силу административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет

и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную

образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» (в

электронном виде)», утвержденный постановлением администрации

городского округа «город Избербаш» от 14.01.2015 № 03.

3. Разместить прилагаемый административный регламент на

официальном сайте администрации городского округа «город Избербаш» в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Управления образованием городского округа «город Избербаш».

Глава городского округа
«город Избербаш» М.К. Исаков

Исполнитель:
Начальник Управления
образованием г.Избербаш

З.И. Магомедова

Согласовано:

Заместитель главы городского округа
«город Избербаш»

и.о.начальника отдела правовой работы и
муниципальной службы администрации

М.Х. Гарунов

А.Г. Гаджикурбанов